Регистрационный №_____

	И.о.заведующему МБДОУ «Детский сад « 5 г. Беслана»

	Арсаговой А.В.

	от ___________________________________________

	проживающей по адресу:_________________________________

	___________________________________________

	контактный телефон:
	____________________

	email:
	____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________________ прошу зачислить в МБДОУ «Детский сад № 5 г. Беслана»  ________________________________________________________________
__________________________________ года рождения, проживающего по адресу: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Для приема предоставляю следующие сведения:

- реквизиты свидетельства о рождении: серия_________№___________________дата выдачи_____________;
- фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Ф.И.О. матери реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя, номер телефона, адрес электронной почты__________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя, номер телефона, адрес электронной почты _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

- язык образования – ____________, родной язык из числа языков народов России – _____________;
- реквизиты документа, подтверждающие установление опеки________________________________;
- потребность в обучении по адаптивным программ__________________________;
- направленность дошкольной группы_____________________________________;
- режим пребывания ребенка_____________________________________________;

- желаемая дата приема на обучение_______________________________________;
К заявлению предоставляю следующие документы:

– направление _________________________

– копия свидетельства о рождении;
– копия документа удостоверяющего личность, родителя(законного представителя) ребенка;

- копия документа, подтверждающая установление опеки (при необходимости);

- копия документа ПМПК (при необходимости);
- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории;
– медицинское заключение, выдано ___________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанника ________________________________________, ознакомлен(а).

	«__» _________ 20__ г.
	_________________
	_________________

Я, как представитель ребенка, согласен на хранение и обработку его и моих персональных данных

	«__» _________ 20__ г.
	_________________
	_________________

	Регистрационный номер заявления
	Дата, время принятия заявления
	Заявление принял Ф.И.О.

	подпись
	ФИО